b) A CONTRATADA deverá proceder periodicamente a limpeza do local de seus complementos removendo os entulhos resultantes, tanto do interior
da mesma, como no canteiro de serviços e adjacências provocados com a execução dos serviços para bota fora apropriado;

 

 

11. PREVISÃO DE CUSTOS.

 

11.1. O preço total estimado para a prestação dos serviços deste Projeto Básico é de R$ 184.027,15 (Cento e oitenta e quatro mil, vinte e sete reais e quinze
centavos).

11.2. O critério de julgamento das propostas será o de menor preço ofertado.

11.3. Os recursos orçamentários decorrentes da contratação do objeto deste Projeto Básico estão consignados no Orçamento da Conab para o ano 2025 e